10 villa Baschara cum suis villaribus necnon et archas, ac villare que dicitur 
Spedulias, et aliud villare quod nominatu~ Abdirama, pariter cum aliïs 
diversis villaribus que appellantur Terratellas et Cassaniolus, ac villare 
Acmiton; et in comitatu Petralatense, villam que dicitur Farus. Et adhuc 
etiam celsitudo atque magnüicentia nostra concedit jam supradicte ecclesie 

15 beate -Marie virginis atque Sancti Felici martyris Christi, pro amore Dei 
facinorumque nostrorum remissione, in supradictis comitatibus, id est, 
Gerundensis, Bisuldunensis, Petralatensis atque Impuritanensis, omnem me
dieta tem de pascuariis et theloneis mercatorumque terre marique mercatisque 
omnibus. Ipsi vero homines qui in supradictis villis habitant vel habitaturi 

., sunt, talem obsequium vel tale servitium supradicto episcopo vel suis succes
soribus faciant et serviant qualem ad camites nostros facere consueverunt 
tam Spani quam ceteri, et nullum alium censum vel servitium nullo unquam 
tempore ingerere quis presumat. Volumus autem ut liceat memento epiacopo 

suiac¡ue 1uccessoribu1 res supradicte ecclesie et a nobis ei collatas seu condonatas et 
25 alias quascunque sibi pertinentes, quieto orcline pouidere et nostro imperio ñdcliter parere 

et pro nobis, conjugeque ac tocius populi christiani salute Domini mieericordiam jugiter ezorare. 
Et Ut bec auctoritas dona tionis a tque confirmationis nostre per curricula annomm inviola

bilem atque inconvulsam in Dei nomine obtineat firmitatem, mana propria subter eam 
firmavimus et anuli nostri inpressione signari jussimus. 

30 Signum Karoli (Monograma) piissimi imperatoris augusti. 
Amalbertus notarius ad vicem Leutardi recognovit et subscrips_it. (Rusc) 
Date kalendas novembris, anno secundo imperante Karoli piissimi im

peratore in Galliis, indictione vi.ª Actum Parisius urbem, in Dei nomine 
feliciter. Amen. 
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VII 

MEHUN-SUR-LOJRE, 15 JULIOL 891. 

PRECEPTE DEL REI ODÓ; DONAT A PRECS DEL BISBE SERVUS-DEI, POSANT 

I.'ESGLÉSIA DE GIRONA SOTA LA SEVA AUTORITAT I DEFENSA I CONCEDINT-LI 

LA IMMUNITAT 5 

[A] 

A 
B C 

~l 
E r b D 

(A]- Original perdut. 
B. -Còpia del XIII a l'~i~ Episcopal de Girona, Cartoral de Carlemany, 

p. 1· 
C. - Còpia del x1v a l'Arxiu Capitular de Girona, Llibre verd, f. 184'. 
D. - Còpia del xvu a la Bib. Nationale de Paris, Col. Baluze 108, f. 194'. 10 

E. - Còpia del xvn a la Bib. Nationale de Paris, Col. Baluze 108, f. 158. 

l ... 
F. -Còpia del xvn a la Bib. Nationale de Paris, Col. Baluze, 116, f. 156.